
S-2020/356/0500 ke sml. č. S-2020/319/0500 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené dne 28. 8. 2020 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ – SPORT, a. s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

společnost zastoupená: xxxx 

kontaktní osoby 
objednatele: 

 

 

 

dále jen „objednatel“ 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

 

a 

UTsport s.r.o,  

se sídlem: Nad lávkou 672/5, 160 00, Praha 6 – Vokovice 

IČO: 03760359 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ03760359 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 237361 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 3878946359/0800 

zastoupená xxxx 

kontaktní osoba: xxxx 

xxxx 

xxxx 

dále jen „zhotovitel“ 



 

2 

I.  

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 28. 8. 2020 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je výměně 
umělého povrchu hlavního hřiště v areálu TCM (dále jen „smlouva“).  

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny „de minimis" ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ (výměna branek), které jsou popsány v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se rovněž na žádost objednatele dohodly na změně termínu realizace díla, a to 
s ohledem na konání charitativní akce Domčův sen, která se uskuteční 19.9.2020. Práce 
v místě plnění proto začnou až v týdnu od 21. 9. 2020.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje:  

„a dodatkem č. 1 této smlouvy“.  

2. Článek III. odst. 1., věta druhá smlouvy (Doba plnění) se mění takto: 

„1. Dílo bude dokončeno do 9. 10. 2020, v případě nepříznivého počasí do 15. 10. 2020.“ 

3. Článek VII. odst. 1., smlouvy (Cena díla) se mění takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 4 589 737,- Kč bez DPH.“ 

4. V ustanovení čl. XIV odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1“ 

 
 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 
objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel, jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel. 



 

3 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí. 

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:  

− Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) s popisem změn  

 

 
 

V Brně dne .................... 

 

Za objednatele: 

xxxx 

STAREZ – SPORT, a. s. 

 

 

V Praze dne .................... 

 

Za zhotovitele: 

xxxx 

UTsport, s. r. o.  

 

 

 

 

 

 

.  

 
  



 

4 

příloha č. 1 
 

Rozpočet:  
 

Výměna FIFA branek TCM Brno 

    

     
Demontáž stavajících branek soub 1 xxxx xxxx 
Dodávka nových FIFA branek ,AL bílá ,         
vč. rámů ,pouzder a sítí,   pár  1  xxxx xxxx 
Zemní práce  soub  1  xxxx xxxx 
Montáž, vč betonu  pár  1  xxxx xxxx 
VRN  soub  1  xxxx xxxx 
          
          
          
          
          
          
          
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
                                  -       
          

                100 000,00 Kč  
Utsport 
 
xxxx 21  %             21 000,00 Kč  

V rozpočtu není kalkulace skládky.    
           121 000,00 
Kč  

 


